令和５年２月 14日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9472号

- 1 -

 鳥取県公報
令和５年２月 14 日（火）

第９４７２号

毎週火・金曜日発行

目 次

◇ 告 示  国土調査の成果の認証（58）（農地・水保全課）・・・・・・・・・・・・・・・・・・２

指定居宅サービス事業の廃止の届出（59）（西部総合事務所県民福祉局）・・・・・・・２

指定介護予防サービス事業の廃止の届出（60）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・３

指定障害福祉サービス事業者の指定（61）（〃）・・・・・・・・・・・・・・・・・・３

土地改良区の役員の就退任（62）（西部総合事務所農林局）・・・・・・・・・・・・・３

  令和５年２月 14日 火曜日  鳥 取 県 公 報 第 9472号

- 2 -

告 示

鳥取県告示第58号

国土調査法（昭和26年法律第180号）第19条第２項の規定に基づき、次のとおり国土調査の成果を認証したので、

同条第４項の規定により告示する。

  令和５年２月14日

鳥取県知事 平 井 伸 治

調査を行った者

の名称
調査を行った時期 成果の名称 調査を行った地域 認証年月日

鳥取市 平成29年度及び平成

30年度

鳥取市（河原町釜口の一

部(20163120111)）の地

籍図及び地籍簿

鳥取市河原町釜口の

一部

令和５年２月14日

〃 〃

鳥取市（河原町釜口の一

部(20163120112)）の地

籍図及び地籍簿

〃 〃

日野郡日野町 令和２年度及び令和

３年度

日野町（福長の一部

(20203140201)）の地籍

図及び地籍簿

日野町福長の一部

〃

〃 〃

日野町（上菅の一部

(20203140202)）の地籍

図及び地籍簿

日野町上菅の一部

〃

〃 〃

日野町（中菅の一部

(20203140203)）の地籍

図及び地籍簿

日野町中菅の一部

〃

〃 〃

日野町（三谷の一部

(20203140204)）の地籍

図及び地籍簿

日野町三谷の一部

〃

日野郡江府町 令和元年度から令和

３年度まで

江府町（大字下安井の一

部(20193140301)）の地

籍図及び地籍簿

江府町大字下安井の

一部 〃

〃 〃

江府町（大字吉原の一部

(20193140304)）の地籍

図及び地籍簿

江府町大字吉原の一

部 〃

〃

令和２年度及び令和

３年度

江府町（大字下安井の一

部(20203140301)）の地

籍図及び地籍簿

江府町大字下安井の

一部 〃

鳥取県告示第59号

介護保険法（平成９年法律第123号）第75条第２項の規定に基づき、指定居宅サービス事業者から当該指定居宅

サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第78条の規定により、次のとおり告示する。

令和５年２月14日

鳥取県西部総合事務所長 吉 村 文 宏

事業者の名称

又は氏名

指定に係る事

業所の名称

指定に係る事

業所の所在地
届出年月日 廃止年月日 サービスの種類

株式会社クラ 株式会社クラ 境港市米川町 令和５年１月24日 令和５年１月31日 特定福祉用具販売

  令和５年２月 14日 火曜日  鳥 取 県 公 報 第 9472号

- 3 -

ム ム福祉事業部 286

鳥取県告示第60号

介護保険法（平成９年法律第123号）第115条の５第２項の規定に基づき、指定介護予防サービス事業者から当

該指定介護予防サービスの事業を廃止する旨の届出があったので、同法第115条の10の規定により、次のとおり告

示する。

  令和５年２月14日

鳥取県西部総合事務所長 吉 村 文 宏

事業者の名称

又は氏名

指定に係る事

業所の名称

指定に係る事

業所の所在地
届出年月日 廃止年月日 サービスの種類

株式会社クラ

ム

株式会社クラ

ム福祉事業部

境港市米川町

286

令和５年１月24日 令和５年１月31日 特定介護予防福祉

用具販売

鳥取県告示第61号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第29条第１項の規定に

基づき、指定障害福祉サービス事業者を指定したので、同法第51条の規定により次のとおり告示する。

  令和５年２月14日

鳥取県西部総合事務所長 吉 村 文 宏

名 称
主たる事務所

の所在地

指定に係る障害福祉

サービス事業を行う

事業所の名称

指定に係る障害福祉

サービス事業を行う

事業所の所在地

障害福祉サー

ビスの種類
指定年月日

有限会社御車 米子市福市919 ふくわうち 米子市福市919－４ 共同生活援助 令和５年２月３

日

特定非営利活動

法人共生会

米子市彦名町

2028

共同生活援助ほほえ

みホーム

米子市夜見町3070－

57
〃

令和５年２月６

日

鳥取県告示第62号

土地改良法（昭和24年法律第195号）第18条第17項の規定に基づき、次のとおり佐陀川右岸土地改良区から役員

が退任し、及び就任した旨の届出があったので、同条第18項の規定により告示する。

  令和５年２月14日

鳥取県西部総合事務所長 吉 村 文 宏

退任した役員の氏名及び住所

理 事 小 武 守  米子市淀江町小波986

〃  武 田 不二雄 米子市淀江町小波618

〃  中 林   正  米子市淀江町中間434

〃  中 村 博 人 米子市淀江町中間645

〃  中 本 浩 次 米子市尾高827－１

〃  伊 達 厚 美 米子市尾高998

〃  後 藤 哲 郎 米子市尾高1776

〃  中 本 公 平 米子市尾高1073

〃  関 本 五 郎 米子市下郷407

〃  林 親 秀 米子市泉290

〃  武 部 肇 米子市泉195－１

〃  松 重 秀 峰 米子市日下316

〃  山 田 好 春 米子市日下313

  令和５年２月 14日 火曜日      鳥 取 県 公 報              第 9472号

- 4 -

〃  福 島 公 明  米子市福万183

監 事 山 田 敏 昭  米子市淀江町小波857

 〃  木 下   鴻  米子市尾高855

〃  松 原 昭 雄  米子市福万727

令和５年１月22日退任

就任した役員の氏名及び住所

理 事 小 武   勝  米子市淀江町小波1242

〃   武 田 不二雄  米子市淀江町小波618

〃    中 林   正  米子市淀江町中間434

 〃  尾 﨑 幸 司  米子市淀江町中間616－５

 〃  中 本 浩 次  米子市尾高827－１

 〃  伊 達 厚 美  米子市尾高998

 〃  後 藤 哲 郎  米子市尾高1776

 〃  中 本 公 平  米子市尾高1073

 〃  下 関 淳 一  米子市下郷110－２

 〃  林   親 秀  米子市泉290

 〃  武 部   肇  米子市泉195－１

〃  松 重 秀 峰  米子市日下316

〃  山 田 好 春  米子市日下313

〃  福 島 公 明  米子市福万183

監 事 山 田 敏 昭  米子市淀江町小波857

 〃  木 下   鴻  米子市尾高855

 〃  山 根 伸 一  米子市日下756

〃  田 中 英 省  米子市淀江町福岡233

令和５年１月23日就任 任期４年